[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025	    г. Норильск	                № 493

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                                     от 30.06.2014 № 372

В связи с организационными мероприятиями, проведенными в Управлении обеспечения деятельности Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.18 Порядка слова «организационный отдел Управления деятельности Администрации города Норильска (далее – орготдел УОД» заменить словами «отдел контроля и организационной работы Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска (далее – отдел контроля и организационной работы УОД)».
1.2. В пункте 3.19 Порядка слова «орготделом УОД» заменить словами «отделом контроля и организационной работы УОД».
1.3. В пункте 3.20 Порядка слова «орготдел УОД» заменить словами «отдел контроля и организационной работы УОД».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев
Урсакий Ирина Александровна
43-70-90 (1644)

image1.jpeg